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 LISTADO DE ADMITIDOS.
Trabajadores, becarios y voluntarios

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(HOTS02) C.F.G.S. (Agencias de viajes y gestión de eventos) (Virtual)

28031555 ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA Y TURISMO

Nombre DNINº Sol.
Relac. CF No Relac CF Voluntarios Resv.

Número de días trabajados
Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Requisitos
Acc.

Nº Opc. Res.

CM
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

662

119

645

956

610

1114

301

431

432

1062

761

650

651

614

1062

616

621

506

640

951

1452

653

654

1138

1757

 322,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 90,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.005,00

 50,00

 2.248,00

 3.539,00

 0,00

 0,00

 1.645,00

 1.743,00

 319,00

 252,00

 1.274,00

 738,00

 145,00

 8.965,00

 170,00

 900,00

 7.200,00

 4.940,00

 1.336,00

 5.611,00

 2.153,00

 0,00

 1.465,00

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 210,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
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No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Adeva Arciga, 
Lucía
Alonso Martinez, 
Laura
Arias Rivero, 
Adriana Marisol
Ballesteros 
Alonso, Rocío
Benavides 
Martinez, Maria 
Belen
Blanco Gutierrez, 
Alvaro
Bozhilova , 
Rebeka 
Bozhidarova
Burgos Rodríguez,
Gabriela
Bushell Cuesta, 
Alejandra
Cabrera Anaya, 
Katherine Rosa
Chriaa Bouabid, 
Aya
Chujutalli Ríos, 
Ausonia Maryory
Cuellar Flores, 
Lydia
de Fuentes 
Garrido , Sergio
del Campo 
Escudero, Sandra
del Casar Rubio, 
Esther
Di Stefano, 
Micaela
Fabián Fabián, 
Johanna
Fernandez 
Salamanca, Angel
Garcia Camacho, 
Yolanda
García Díaz, 
Laura
Garcia Diez, 
Mireia
Garcia Ortiz, Alba 
Maria
Garcia Solorzano, 
Eidymar Beatriz
González 
Caraballo, Laura

1

3

1

2

1

3

2

2

2

3

4

1

1

1

2

1

1

3

1

7

3

1

1

3
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
Trabajadores, becarios y voluntarios

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(HOTS02) C.F.G.S. (Agencias de viajes y gestión de eventos) (Virtual)

28031555 ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA Y TURISMO

Nombre DNINº Sol.
Relac. CF No Relac CF Voluntarios Resv.

Número de días trabajados
Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Requisitos
Acc.

Nº Opc. Res.

CM
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

633

985

632

701

656

629

657

1903

1882

1832

641

627

1011

1500

1510

1421

1338

1256

635

623

1308

1061

1025

 0,00

 0,00

 0,00

 570,00

 0,00

 1.095,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30,00

 1.943,00

 312,00

 0,00

 8.044,00

 0,00

 2.798,00

 3.016,00

 4.872,00

 1.670,00

 0,00

 1.305,00

 6.273,00

 14,00

 15,00

 1.600,00

 273,00

 0,00

 222,00

 485,00

 509,00

 9.000,00

 1.300,00

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Iraheta Mejía, 
Fátima Alejandra
Izurieta Garcia, 
Loida Esther
López Vasquez, 
Juana Rosa 
Andrea
Martinez 
Contreras, Luis 
Junaide
Matute Garcia, 
Marcia Lucia
Maxenchs Rubio, 
Susana
Melgar Yanza, 
Viviana Elizabeth
Mendez Ferreras, 
Sairis Yanneris
Miñambres 
Carrasco, Rafael
Mongui López, 
Valentina
Morales Llorente, 
Jose Maria
Morant Olivares, 
Ester
Moreno Sánchez, 
Elián
Perez Salazar, 
Gabriela Alejandra
Pomalaza 
Upiachihua, 
Yahaira Milagros
Ramirez Zuniga, 
Brenda Yamileth
R'Haim Faila, 
Chayma
Rodriguez 
Sanchez-
Comendador, 
Sara
Roldán Barón, 
Lucía
Roldán Barreira, 
Alejandro
Romero Crespo, 
Zulema
Sandino Moya, 
Ruth
Santos de la 
Fuente, Daniela 
Dayara

1

2

1

2

1

1

1

4

2

8

1

1

4

5

3

4

3

2

1

1
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
Trabajadores, becarios y voluntarios

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(HOTS02) C.F.G.S. (Agencias de viajes y gestión de eventos) (Virtual)

28031555 ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA Y TURISMO

Nombre DNINº Sol.
Relac. CF No Relac CF Voluntarios Resv.

Número de días trabajados
Vía

Acceso
Mat.

Prior.

Requisitos
Acc.

Nº Opc. Res.

CM
*********

*********

*********

*********

*********

977

1350

958

642

615

 365,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.094,00

 215,00

 5.040,00

 5.400,00

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

No

No

No

No

No

Silva Jimenez, 
Margely Cristina
Tardencilla Paiz, 
Cristhian Lucia
Testillano 
Rodriguez, Aurora
Valenzuela 
Barnica, Mayra 
Lizeth
Vidales Garcia, 
Olga

2

7

2

1

1

Si

Si

Si

Si

Si

En Madrid, a 23 de Septiembre de 2024

Fdo.: González Rubio, Jose Luis

El Director


